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Preferenze ai candidat

Voti di Lista: 284
Sezioni con preferenze: 52 Su 52 - DATI UFFICIOSI

Votanti
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344
325
305
256
330
398
317
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251
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12
367
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Validi

11
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207|16974

PANDOLFI | Totale Voti

LUIGI

2

PESCE

FRANCESCA

PALLADINO

MARCO

PERRONE

PATRIZIA

LUONGO

ANTONIO

PALIERI

IVANA

detto SANDRO

12|

NATALICCHIO| FUCITO ALESSANDRO

PAOLA

52

FABBRIS

GIOVANNI

FERRI

SARA

CAPUANO

NICOLA

DELL'ANNA LIVIA

detta JESSICA

CACCIATORE

FORTUNATO MARIA

MICHELA

PIETRO

detta VIOLA

AMALFI | ARCURI VIOLETTA | BEVILACQUA | ARRICALE

CIRO

FORENZA

ELEONORA

94

Sezione
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Tot.

I voti validi comprendono anche i voti contestati e provvisoriamente assegnati.
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